ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NNMT
V/v cấp Giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất cho
Công ty TNHH Dịch vụ
thương mại Giải pháp công
nghệ truyền thông Big Pro.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Gia Lai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:    Sở Nông nghiệp và Môi trường

 Sau khi xem xét Báo cáo số 186/BC-SNNMT ngày 12/10/2025 của Sở Nông
nghiệp và Môi trường, về kết quả xử lý hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất cho Công ty TNHH Dịch vụ thương mại Giải pháp công nghệ truyền thông Big

Pro (Công ty Big Pro); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Thống nhất đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Báo cáo số

186/BC-SNNMT ngày 12/10/2025. Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường phối
hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định của
pháp luật.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và các sở, ngành, đơn vị
liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP NN;

- Lưu: VT, N1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Hữu Quế

5417
23 10